
Tuszyn, d而a 25 pa之dzie「nika 2016r

info「macja na sesj? Rady Miejskiej w Tuszynie - najwa之niejsze sprawy Refe「atu Gospodarki

P「zest「乙ennej, Geodezj= RoInictwa.

Na dzieh O9 g「udnia 201 6r. ogtoszono przetargi na nast?Pujace nieruchomo§ci:

1. ‖ przetargi ustne nieograniczone na sp「zeda之nie「uchomoSci nleZabudowanych, POio20nyCh

W Ob「?bie Rydzynki, gmina Tuszyn. oznaczonych w ewldencjl g「unt6wjako dzia†ki nr :

・ 161160POW.0,1267ha,

・ 161/70POW.0,1139ha,

・ 161/80POW O,1191ha,

・ 161/90POW.0,1205ha,

・ 1611100POW.0.1215ha

Sp「Zedaz ka2dej nie「uchomoSci nastapi w「az z udzia†em wynosz皐cym l/13 cz?Sci w dzfalce n「

16115　o pow. 0,3451 ha (ob「eb Rydzynki ) stanowi争c司d「og? WeWn?t「Zna.

Zgodnie z mleJSCOWym Planem zagospoda「owania p「zestrzemego Gmlny Tuszyn nie「uchomoSci

P「ZeZnaCZOne S皐POd zabudow? mieszkaniow争jednorodzim弓i zabudow? le師skowa 16 MN, ML/.

dziatka n「 161/6 - Cena WyWOねwcza: 64.620 zI十23% podatku VAT

dzialka n「 161/7 - Cena WyWOねwcza: 58.950 zt + 23% podatku ¥Ar‾

dziatka nr 167I8 - Cena WyWO{awcza 61 290 zt +23% podatku VAJ‾

dziatka n「 161/9 - Cena WyWOtaWCZa: 61.830 zt + 23% podatku V叩‾

dziaika nr 161/10 - Cena WyWOねwcza: 62.280 zt + 23% podatku VA丁

2.用p「zetarg ustny nieograniczony na sp「zedaZ nie「uchomo§ci niezabudowanych, POtoZOnyCh w

Obr?bie Mod"ca , gmina Tuszyn, OZnaCZOnyCh w ewidenQji g「unt6wjako dziatki n「 :

- 43318 0 POW.0-1626 ha

-433I9 0 POWO,1626 ha

-433I「○ ○ pow. 0,1577 ha

-433/12 o pow. 0,1598 ha

Zgodnie z miejscowym p!anem zagospodarowania p「zest「zemego Gminy Tuszyn nie「uch。mOici

OZnaCZOne nr dziaIek 433/10, 433/12 przeznaczone sa pod乙abudow? Zag「Odow争, Zabudow?

mieszkaniowa jedno「odzim皐, uS山gi　(2　MR, MN, U), natOmiast dziatki n「 433/8, 433/9

PrZeZnaCZOne S弓　POd zabudow? ZagrOdowa, Zabudow? mieszkanlOWa jedno「odzinn争, uSfugi

(2 MR, MN, ∪), W CZ?Sci up「awy rolne (RP).
-Cena WyWO-awcza dzia†ki 433/8 wynosi: 43.497zt + 23% V/汀do cz?Sci pod MR,MN,U

-Cena WyWOlawcza dzia=ti 433/9 wynosi: 48.195 z†十23% VAV do cz?Sci pod MR,MN,U

○○ena WyWOIawcza dziatki 433IlO wynos主59.859 zt + 23% VAT

-Cena WyWOlawcza dziatki 433/12 wynosi 54.594 zt + 23% VAT

3.用p「zeta「g ustny nieog「aniczony na sprzedaZ nieruchomo§ci zabudowanej, POtO之onej w obr?bie

Syski, gmlna Tuszyn oznaczonej w ewldencji grunt6wjako dzぬtka nr :

-　2620pOW.0,8677ha

Na nie「uchomoSci znajdLLi卑si? naSt?PuJaCe nanies!enia ’

工budynek w cz?Sci parterowy w cz?§ci pl申rowy o powierzchni zabudowy 335 m2

2.budynek gospodarczy

3 0g「Odzenほ

Zgodnie z miejscowym pianem zagospoda「owania przest「zemego gminy Tus乙yn nieruchomoS6

PrZeZnaCZOna jest w cz?Sci pod zabudow? Zag「Odowa, Zabudow? mieszkaniowa jedno「odzinna,

usIugi ( 9　MR, MN, ∪ ), W POZOSta†ej cz?Sci pod poszerzenie d「og1 62　KD ( W l面ach

「OZg「aniczajacych 1 3 m)

Cena ¥¥′y¥roねwcza nie「uchomoSci v‘′ynOS上108.783乙[ ÷ 23% poda依u VAT do cz?Sci pod



POSZeiZenie d「ogi 62 KD.

4. V p「zeta「g ustny nieog「aniczony na sp「zeda2　nieruchomoSci niezabudowanej,

POIo2on句W Tuszynie ob「?b 14, OZnaCZOnej w ewidencji g「unt6wjako dzia牝a n「 238I2

OPOW. 0,2071 ha ob「?b 14

Zgodnie z miejscowym pianem zagospoda「owanfa przestrzennego Miasta Tus乙yna

nie「uchomo§6 p「z5znaczona jest pod zabudow? mieszkaniow争wieIorodzima, Zabudow?

mieszkaniow争jednorodzinna (C3 MW, MN) z.e st「efa gazu wysokiego ciSnienia gazociagu

DN400-30 m nast「on?.

Cena wywofawcza : 67.740 z†十23% podatku VAT.

5川p「zetarg ustny nieOgraniczony na sp)Zeda之nie「uchomoSci niezabudowanych, POtO之onych

W Ob「?bie G6rki Du之e, gmina Tuszyn, OZnaCZOnyCh w ewidendy g「unt6wjako dz蘭ki n「 :

-　54/8opow.0,1164ha

-　54/90POW.0,1170南

-　541130POW.0,1192ha

Zgodnie z. mle」SCOWym PIanem zagospoda「owania p「zest「zemego Gminy Tuszyn

nie「uchomoS6 p「zeznaczona jest pod zabudow? mieszkaniow争jedno「odzima (3 MN).

- dziatka n「 54/8 cena wywofawcza:24.138 zt +23% podatku VAT

- dziatka n「 54I9 cena wywotawcza: 24.3OO zt+ 23% podatku VAT

- dzfalka n「 54/1 3 cena wywofawcza: 24.705 zt+23% podatku VAT



zadania zrea=zowane P「ZeZ Refe「at -fechniczno-Inwestycyjny

w okresie od 26,10,2016 r- 29"11・2016 r

l,Remont山, Kruszowskie串Prostej w Garbow茸e"

w dniu 26,10,2016 r dokonano otwarcia ofat w przetargu nieogran葛CZOny na : ′′Remont

u上KruszowskleJ i Prostej w Garbow-e′′・ W p「zetargu ztOZono Jedna ofe喧irmy ′′ERBEDIM′’

z ptotrkowa TrybunalsklegO Za kwote 381 633′37 z川rutto. Po p「ZePrOWadzonej

procedu「ze przetargOWej w dnju 21・11.2016 r podpISanO umOWe na rea睦cje za軸a"

li3rmin realiza句zadanf主30 dni od dnia podpISania umOWy.

Nadz6r inwesto「ski nad reanza扇Zadania pe剛a f-rma JOLMAG Sp. z o"O. Z Rydzynek -

wynagrodzenie w kwocie 1 816′00 zt b「utto・

1。　KompIeksowa temOmOdernizacja b鵬dy血mieszkalnego w Tuszynie′

由S之pit包lna 4・

urz軸Marszatl<OWSki WoJeW6dztwa [6dzkiego Departament ds. Regionalnego Programu

operacyjnego prmem Z dnia lO llStOPada 2016r poinfo「mowa圧e ztoZony przez Gmine

luszyn wniosek o dofinansowanie projektu pni r侮仰煉OWa f巳momoo軌栃功b4/少77kc/

m厩初日he夕o w 7Z/5Z所々誰功舶ha 4 ′′w rama⊂h符y′On∂h句o偽り伯mu CPe佑Cm句O

胸eJ4/Cifet庇C肱桓7O ”a f細2014∵2a20 ′ uZySka巾OZytyWnapCenC2 forma申ZOStal

sklerOWany do ko~eJnegO etaPu OCen両. oceny me「ytOryCZnej pro〕ektu w trybie

POZakonku rsowym -

zostafa przygotowana Specyfika申Istotnych Warunk6w Zam6wienia wraz z niezbednymi

zatacznikaml do ogtoszenia przetargu nieograniczonego na Zadanie pn" Kompieksowa

te「momodemiza匂a budy=ku mieszkalnego w巾szynie′ u上Szpitalna 4.

ogtoszenie przeta「gu W Blu看etyn'e Zam6wie師u胡CZnyCh jest p-anowane na pierwszy tydzieh

grudnia・

wykonanie dok聞脚taqi申ojektowo - kosztorysowej mode鵬izacji虹

Brzez誼sk巨ej w Tuszyn盲e"

w dniu 21,11,2016 L ZaWarto umOWe Z f-rma: Ewaねtecka Ustugl P「OJektowe RE z todzi

na wykonanie dokumen搬陪OWO-kosztorysoweJ remOn叫Wolborsk-eJ W

Kruszowie,

Wartost umOWy brutto - Zt.
1七rmin reailZaq十do dnほ28.12.2016 r-

盲U関DびSZ Soと巨GK量

SoねCtWo G5「軸囲誹e
w dniu 23.11.2016 r - Zlecono firmle TRAPEZ z巾szyna - Wykonanle PO庫Zenra - POkrycia

dachowego dw6ch kontener6w na dziatce nr 86 w G6「kach Matych - Za WynagrOdzeniem

w kwocie 4 700, 00 z柏rutto" lt「m細n reatizacji do dnia 20"12.2016 r:

w d… 24,11,2016 r喜Zlecono MieJSkiemu Przeds時bio「stwu Gospodarkl Komunalne〕 Sp z

0.O, W血szYnku Majorackim wykonanie ogrodzenia dzialki nr 86 w G6「kach Matych - Za

l



wynagrodzeniem w kwocうe 4 000,00 z埴「utto.重rmi= realizacji do dnia l与"12.2016 r

Wystapiono do PGI Oddzfat w Pfot「kowie廿ybunalskim z wnioskiem o przytapzenie do sieci

energetycznego w/W dzlatki nr w G6rkach Matych"

Soふectwo G血ch6w

Zakupio=O d'ZWi do zap「ecza kuchennego w sali OSP G山ch6w - Za kwot? taCZna 534′90

Ztbrutto.

So[ectwo Garb6w

W d面U 18.10.2016 「 podpisano umow? Z firma Us山gi GeodezyJne i Kartograficzne葛Aneta

Wisniewska z巾szyna na wykonanie podziatu 21 dziatek pod budow? d「Ogl gmlnnej w

solectwie za kwot与ll.000′00 zt bru壮O Z terminem 「ea=za匂ido dnia 20"12.2016 r

So[ectwo G6「ki DuZe

w dn山O7.11.2016 r dokonano odbtoru remont oSwietienja ulicznego przy u上ZieIonka l

(Za kwotc; 833,94 zl b「u壮O) oraz 「emont oSwietlenla u"cznego przy SUW (Za kw〇時一2

952,00 zt bru壮0)′ ZreallZOWanyCh przez frmc2 ′,E」MOT′′ J6zef Znojek z巾szyna.

Zadanie zakoflCZOne W terminie.

Sotectwo Wodzin Majoracki
Wykonano dokumentac尭Prq〕ektowo-kosztorysowa na wγkonanie oSwietlenia u上

Wodzi壷kiej w Wodz面e Majorackim.

Opracowanie p「ojektowe spo「z申zita firm Pracownia PrQjektow○○uS山gowa ′′巨LPAB′′

Zblgnjew Urbaniak z Pabianic喜Za Wynag「Odzeniem w kwo⊂ie lO 455,00 zt br

Zadanie wykonane w terminie.



乙est江wienle p千aC叩kom細ych w r租m貧ch bie垂eego融・野馳餌i負dr6g gmimy登h

lV皿iesi箪負Ch pa乏dziem王k? 1is七op盆d

W omawianym okresie na podstawie umowy ur 4/2016 z dnia O4・01.2016 r zlecono M.P.G.K

vykonanie rob6t zwiazan)′Ch z biezapym utrzymaniem dr6g・

Prace ob匂mowaly:

1. Re皿o皿でdr6g皿盆s雀aSfal七〇w雀z 〇七盆Czaす貼:

SzczukⅥ′in ul. Piaskowa,

Syski ul. Szlachecka,

菩霊‡晋置iana,乙r6d哩
Tuszynek M砧Oracki ul・ Kr6lewska

Krusz6w ul. Zerominska

2・ Re皿9鼠七dr6g皿as雀b光ロmic乙型,,na zimno,,

Tuszyn ul. Mon王uszki

Rydzynki ul. Komarowa

3. Remont dr6g i poboczy kruszywem mineralnym:

Syski ul. Szlachecka,

Kェus乙6w山. Zero皿i丘ska,

Rydzynki ul. Rzeczna

Zo魚6wka ul. Ja王ow○○wa

M*oszyn uL T)rlna
Wodzin Prywatny ul. P。1na

TLI Zyn ul・ Moniuszki, Molenda, Malinowa, Anton6wka, Sosnowa’Lecznicza’Wczasowa,

Pszczela, Batorego, Piotra Skargi, Cmentana, Lecznicza

Tuszynek M砧OraCki ul. Kasztelahska

4. Re皿ont dr6g i poboczy gruZe皿kruszony皿;

Bqdzy丘ul. Stanis王awowska, Ks. Brz6ski

Wodzin Prywatny ul. Polna

与. Re皿ont dr6g i poboe朽γ Szlak箪

Tuszynck Majoracki ul. Kwiatowa,

Wodzin Prywa血y ul. Polna

Wola Kazubowa ul. Zacisze, Graniczna
Rydzynki uL LeSna

6. Re皿Ont dr6gi poboczy des七ruktem:

Tuszyn ul. Letniskowa, ul. Sportowa, Thystyczna,

V¥fola Kazubowa ul. Zacisze

Zeromin ul. K。lon担a

7. R6Wnanie dr6g i poboczy r6w′niarka ci鱈niko、準i kopark単

Syski ul. Szlachecka,

Gfuch6w ul. Krzywa, Goも′gOWSka, Rolnicza, Podolihska,

Tuszyn ul. Sosnov‘′a, Polna, Stodolniana, Wielkopole, Cmeutama

Wodzin Prywatny ul. Polna
B粗zy丘uL Ks. Brz6ski

8. Cz5′SZCZenie kratek諒iekolvych:

Tuszyn ul. Pi?kna, Pabianicka’Wyspiahskiego

夕. C場′S乙e乙鈍主e rowu:

D)′lev、r u! Wl王o如ia丘ska



10. Utrzymanie zieleni一高γCinka ga壇zi w pasie drogo叩ym:

Tuszyn ul. Pabia正cka, Pszczela, Pi?血a

Tuszynek Majoracld ul. Tkybunalska

l工芸慧護憲誌器諾磐諾謹謹哩

Mickewicza, Tysiaplecia, Domowicza, Prusa, Sowi丘skiego, Piaskowa・ Zwirki i Wigury,

Pulaskiego,.C聖OPickiego , Wys oka

12. Mon七a互oznakowanla p10nOWegO;

Wola Kazubowa,
Kmsz6w ul. Cen吐血na,

Rydzyr庇u ul. Rzeczna,

Thszyn ul十ysiaplecia, Kasztela丘ska’Bazarowa, Tylna’Moniuszki, Szpitalna K士61ewska,

Narutc)Wicza.

13. Koszenie poboczy kosiark雀Ci雀gnikowa:

Tuszyn ul. Garbowska, G6recka

ponadto, W Okresie mi担zy se斬mi wydano 1 8 decy垂dotyczapych zdecia pasa drogowego

i unieszczenia urz車zenia w pasie drogovym oraz 3 1 decy祉dotyczapych wycinki drzew.

w dniu 24 1istopadapracowniey RDiZ przeprowadzili kontrol? W Hotelu dla Zwierz車Longina

sie血fiskiego w Wt肘s水ach. W trakeie kontroli potwierdzono ilost zwierz車PrZeby噂apych

w Hotelu jak r6wnie乞SPOrZadzono aktualn函Okunentade fotograficzn魯WyrywhoⅥ′O SPraWdzono

karty leczenia oraz szczepieri zwierz車・ W trakcie kontroli nie stwierdzono nieprawidIowoScL

w omavv互nym okresie og圭oszono r6wniez przetarg nieogr壷czony na kompleksowndostawe

energii elektrycznej obもm壇叩przeda乞energii elektrycz車OraZ twiadczenie usfug j匂

dystrybu匂i dla potrzeb otwietlenia ulicznego na terenie gnriny Tuszyn oraz obiekt6w gmimych w

roku2017.

耽皿血skねda正a 〇度rt印加a O5.12・2016 r・



zestaⅥ′iemie prae wyko膿aロych 「V ramaCh bie垂eego utrz}′孤独ia d「6g p〇、V主ato、Ⅴ}7Ch

w mie垂Caeh pa之d乙iemik-王is亡opad

w omawian)′m Okresie na podstawie umo¥vy ur 3/2016 z dnia O4.01.2016 r zlecono M.P.G.K

vykonanie rob6t zwiazanych z biezapym utrzymaniem dr6g.
Prace ob匂mowaly:

1. Remon七drdg皿as雀aSfal七〇Ⅵ′雀z OtaC乙ar虹

Tusz)′n uL Brzeziriska’Zeromskiego, Zwier乙yriskiego

Szczukwin ul. Gliniana

Zeromin ul. Tuszy丘ska

KJuSZ6W uL Wolborska
2. Remont nawierzchni asfaltolvyCh mas雀bitu皿icznq (na zimno):

Tuszyn ul. Ogrodzor庇a, Brzezi丘ska, 3 M祖Narutowicza

3. Remont dr6g i poboczy destruktem:

Modlica,
Zo宜6Wka uL G王6wna, Cmentama

Rydzynki ul, Teczowa

Ⅵ/ola Kazubowa ul. Sadowa

Tuszyn ul. Podd串ina

4. Remon七dr6g i poboczy kruszywem:

Zofi6wka ul. Cmentama

G6rki Male ul. PoIska Wola
Ⅶla. Kazubowa ul. Sado¥¥′a

5. R6wnanie dr6g i poboczy koparka:

Tuszyn ul. Poddebina, Wschodnia, Kacze丘cowa

R)′dzynki uL T?CZOWa

6. Remo皿でehod膿ika:

Tuszyn ul. Zeromskiego, Zwierzyhskiego

7. Mo奴ta五〇znakolVa皿ia p主onoⅥ′egO:

Tuszyn ul・ Brzezidska, K蹄ica, Narutowicza, Karlowicza

Tuszynek M祖vracki ul. Staro§cia丘ska,

Krusz6w uL Szkoha,

G6rki Male uL Szczukwihska, Dl入′OrSka, JutroszeⅥ′Ska

Zeromin ul. Tuszy丘ska,

Zo見るwka ul. G量るwna

Jutroszew

Modlica
8. Utrzymanie cz)′S七O語i i porz社ku na drogach :

rfuszyn ul. 3 Meda, Rzgowska, Brzezidska, Zv‘′ierzyriskiego’Jagie取Sciegiemego’

Zeromskiego, Narutowicza, Lowicka, Podd?bina

Tuszynek Maj oracki ul. StaroScia丘ska

9. Utrzう′ma皿主e乙ieleni:

Tuszyn ul. Podd?bina,

Garb6¥¥′ ul.Aleksandr6wek

V¥/odzin Prywatny uL Ludo¥凋

Gfuch6w uL Go士う′gOWSka

lO. C乙】,S乙C乙e皿ie kra七ek蛮iek〇、℃7Ch :

Tuszyn ul. RzgoⅥ′Ska, 3 M車a, Podd?bina, Leina, Narutowicza, Kar士owicza

ll. Kos乙e【lie poboc萄′ kosia「垂〇三鴛皿ikoⅥ率

Droga Gfuch6w - M車oszyn,

G6rki I¥4ale ul. DworskaつJutroszewska

乞eromskiego ul. Tuszy丘ska



Mi辞vki Ostodek Pomocy Spo{ecznej w Tuszynie przedstawia infomacje

z d乙比重a工皿oSci O缶odka w o血・eS主e od 28・10・2016東do 2夕・11・2016萱∴

Mi匂ski Ofrodek Po皿ocy Spo士eczn匂w Thszynie niezmiemie ogro皿n?とWag?

przykhada do dynamicznego dopasowania do potrzeb mieszka丘c6w miasta rozbudowana

ofe垂y wsparcia, POWi?ksz斬C SyStematyCZnie zakres swcj ego dziaねnia.

Ⅵrto wskaza6 w szczeg6lno誼na dziafania nakierowane na wspieranie os6b, gruP

w szczeg61血e trudnQj sytua直W dalszym ci鵜u dla mieszkafro6w Thszyna ofer可vny

mo址wose korzystania z bezphatnych porad radcy prawnego z zakresu praca cywilnego’

rodzimego i kamego oraz psychoIoga w zakresie przemoey domow扇uzale乞nieri

i inwesty串kryzysow匂v Spotkania∴Ze SPe加工istami odbyw魂si? dwa razy w miesiapu

w godzinach 14‥00-17:00 (2 i 4 wtorek miesiqca)・ Pomoc ta cieszy si?血dym

zainteresowaniem wsr6d loka壇spo壬eczno5ci・ Dodatkowo od poniedzia批u do pia隼u w dni

powszednie funkgivmje powiatowy punkt nieodp王a七nej pomocy praWnej m terenie

G皿iny Tuszyn z siedziba w MOPS- ie Ⅵ′ Tuszynie przy Placu Reymontal, kt6ry r6ⅦieZ

cieszy si? Zainteresowaniem zwIaszcza wst6d os6b starszych・

od dnia l listopada 2016 r.- ZgOdnie z ustaw年Z dnia 28 1istopada 2003 r. o Swiadczeniach

rodzimych (Dz. U・ Z 2015 r., POZ. 114 ze zm.) - rOZPOCZ車si? nOW)′ Okres zasiIkoivy

(2016/2017) przyznavania i wyp士acania zasifitow rodzimych・ Nowy okres zas批ow)′

ob。muje mleSlaCe Od listopada 2016 r. do pa乞dziemika 2017 r.

Infom可emy r6wniez, Ze nadal moねa sk士ada6 wnioski o twiadczenia z funduszu

alime血acyj nego.

F。mularz。 Wni。Sk6w oraz informa匂e o dokumentach, koniecznぅ′Ch do uzyskania

;wiadcze丘, S脅dost紺ne w Miejskim OSrodku Pomoey Spo王ecznej w Tuszyrie

mieszczacym si押rzy Pl・ Reymonta l. JeZeli vI′niosek wp如ie do t血Oirodka w okresie od

dnia l pa如ziernika 2016r. do dnia 30 1istopada 2016r” uStalenie pr翻′a do §wiadczeri

rodzinnych oraz vypZata §windcze丘przysfug函CyCh za miesiap listopad nastq]⊃i do dnia 31

gr皿dⅡia 2016意

od l listopada 2016r, PO raZ Pierwszy w dochodzie rodziny trzeba b?dzie聞'Zgl?dni6

kwot)′ OtrZymane W 2015 rokma podstawie art. 27fust・ 8-10 ustawJ′ Z dria 26 1ipca 1991 r.

o podatku dochodovym od os6b fiz)′CZnyCh’Chodzi o cz肇kwoty ulgi prorodzim匂-

dlatego zwracamy si? Z PrO卸O dostarczenie do kompletu dokument6w PIT U/Z,

ewen血ahie zeznania podatkowego (P工T37) za 2014'

ponadto od l paZdziemika 2016 r. katalog dochodu utraconego i uz)′Skanego b?dzie

po‘‘′i?kszony o utrat?/uz)′Skanie dochodu spowodoⅥ′ar崎utratかuzyskaniem st)′Pendium



doktoranckiego okre§lonego w art. 200 ust・ 1 ustawy z dnia 27 1ipca 2005 r. - PraWO O

szkolnictwie wy2szym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, Z P6Zn. zm・)・

w przypadku dol畑ment6w skhadanych w fomie kopii konieczne jest okazanie

Orygin alu do工oumentu.

Jednocze証ie infomujeny 2e, Wnioski na twiadczenia　500十　s年vydawme

w Mi匂skim Oirodku Pomoey Spo短zn匂w Tusz)′nie. Zasi批przysfugrもe na dziecko do

m。mentu uko瓦czenia przez nie 1 8-gO rOku 2yCia・

zasi批na pierwsze dziecko mo乞na otrzyma6 w przypadku’gdy doch6d na cztonka rodziny

nie przekracza 800 z批b nie wi?kszego niZ 1 200 z I na czIonka rodziny’je;li kt6rekoIwiek

z dzi。。i w rodzinie jest niepe士nospravne. Pieniqdze na wyphat? twiadcze丘oraz

血ans。W。ni。 k。SZt6w obshgi progranu pochodza z budZctu pafistwa w fomie dota串

Celov.′車

Na c血w噂obecna mamy wydanych 1 470 decyzji亮CZna同ota vyplaconyc部rodk6w

na d乙主e丘3王pa五転er血ka ZO16 wy取osi 5 0タ9 852 z士・

M笈ri鵬z Cho主峰j



1NFO尿路4 CL4

勿肱み　Go箪タOda羅・碓es勿醐函南∴砂　Tus秒巌e do砂C獅a

l・ealiza葦w癌i細zych za綴掴hl・eSie od巌. 27.10・2016J“ね

放生28.11.2016手

J. WzakJ.eSie J,emOn血i垂’loata草履dynk6w J譲szkal均)Ch

l.Po。Zqcz。nO do g宙　短a履物g声uみ,nek 772teSZka砂P7砂l‘l・

輝Za巌ego 25 o膨P7Zep7・OWacZzono czej。io-4,q 7nOde7・n均e棚ta砂

wo均W ,okalach・ 77Zz7項震zadania fo短ta lO 701,00z出郷e7avCq功o

p7Ze姉biorstwo PPHU PATBのjftysztQfPaturg声e扱eu心血

2.砂kona770 1所ewke p。dZogowq 77a -4,e7メan`猿　吊ok n7/ 2

n7iesz脇ey77? Pny ul弓形頭a7;s嬢go　25・ Koszt∴zadania

励めnawcq dyZo PUPHMa7メek巧ynrych z加Sku・

w bu勿ノnku

960,00 zみ

3.PodZ呼ono do siec” kana協助ve声,uCfy7?ek　77加szka砂p7つ) ul・

桝ia巌ego 14　za初Ote 6642,00z才・ Wkonawcq dyio PPfZU

pATBUD K7r少SZげPatur匂’ze SZczu短所na・

4.P7:ayStqpiono do砂77ria7ty J7 szt・ O繭W均偽keh ”頑Z肋7tyCh za

妬? 10 OOOzi J砂konawcq jest fr772a SAO z Piof加wa Z7yb・

5.jVcz cz多Sci dachu buclynku 77譲sz肋nego p7砂ul・ &pita陶J za7n。ntOWanO

pas　7?achy棚的砂Pra。e　母ronaわp7Ze擁biors勅,O A4czrke f初アyCha

z乙asku, Za短,Ot多月OO,00易

6. W7njenio7宅O drewn,a7ap Z7加czonq p扱,ge W pO砂u lo短r 」両胸,n加

mieszka砂7n P7=y∴枕l・ S。SnO吟16 A・ j‰zt ±o 2 600 zZ.砂kona14,Cq dyZ

za妬ad Stola7・S巌He7均ノ加Gossa ze Rzg。Wa・

7.砂ko77anO Oあko「VanZe i dociq[,lono jcie7ny SZC少o一侶Z,uCZ)頑

77宅iesz肋nego p7ZJ′ ul.踊e癌e14’icza 19・ 777czr破rob6t fo 26500,00 zZ

砂komwcq砂Z Zc励d St。lars巌丘ren7yka Gossa ze jtzg-0",a

H W推毎esie留匂m隊lo妬i ′壷es名kal均に沈

1. Zczwa7イ0　2　#77rovy na 7秘v7? pO77?ieszcze㌶ fymZaSOlイyCh z 。SOban2i

。短舶lイ,arび諦z Jokali 77?ies荻e砂Ch・

1



2. P7二Ze。Z沈e770 7?少e7n lokalu $0少alnego p72’) ul JSbsnol句20・

3. W 7-an CZCh pro14’aC女onクWincか転句v:

り明子oso「仰宅0 39 -γe訓aわあos6b b拘印加′細めce z zやtatq∴Qpまat

eた料voataの勅′Ch　7　c少7彬u Za Zq,77?O14,a7少Iokal ,7rfeszkal7りノ言; CZegO 12

77‘砂e77?CC5M, Za7・eagO-4;atO Z u7■eg私寝間,aZo ca穣　czlbo cz雄∴ zaleg離ci cz

wje。7砂m prZ)pa。fau osoba zczi,77きりqca /okal bez tyt寂p7・a層7egO ZZo砂Ia

。高所adczeI譲oやZc7。ie∴ZadあJZenla w ratach,・

坊o lイ功yOSOWCZniu po郡6w do s.qみ。加少777al前ey 3 J%履砂z呼加f中e

7函77C61・V Cftygo加ale zalegc舶′Ch w′ QpZczfach za z勿777O14,ane lokale,・

c) l硬0一・Viec巌a7宅0　7dye77? ’。肋u　77譲sz擁ego 14, bucZ)相加　p7Z)ノ　αl・

少ttystos。lイ,a7co 2 poz砂do Sq。ro Re7077OVI,egO W Pioかわwie 27yb・ Cele77宅

砂舶nia m転6w zc7pZc砂　dla JdyemC5w　勃go加ale zaleg旬の′Ch

「夕や寂ach za z切頼りa7り) lokal・

7セ7・eSa母ygielska

Kie7・。1・!,nik ZGM

物駆り偽,み28・11・20167・



而orma如Z dziatalno;ci MOK za miesi?Ce Paidzie「nik - 1istopad 2016r. (PO 27.10.)

opr6cz stotego庇rmonogrqmu zc,庫P/。5tyCZnyCh′ muZyCZnych′ tOneCZnyCh /bo/et, t。niec

nowocze5勅CapOueircJ), komputerowych,庫ogrqficznych′ I710de/。所nc,uki g「y w bi/。rd’

k/ubu m/ucho / ruchow)′Ch佃erObiq gimnc,5tyko kompen50C所O d/0 50+ Zumbo′ jog。)

odbyIy s佃n c,S ±?pのq ce wydorzen io布rzedsi? WZi?Cio〃mprezy:

28.10○ ○ impreza po。sumowujaca projekt: ′′Zabytkowa architektura miasta i g面nY TllSZγn

projekt, WSP綱nansowany przez tDK′ Sk†ada† sie z dw6ch ini坤yw artyStyCZnyCh: VI

Konkursu Fotograficznego用Otwartego Plene「u Malarskiego′ POd wsp6lnYm tytu†em

i-zadytkowa architekl:ura miasta i gminy Tuszvn cz.間・ Tym razem jednak′ Z 「ady

uatrakcvjnienia dziatafi projektowych oraz w zw庫Iくu Z tegO「OCZnymうobchodami 60O- iecia

nadania praw miejskich na5Zemu miastu, dodalismy podtytu† projektu:一一z perspektywy sta「ej

fctog「afiii・ - ZVViazany bezpoS「ednio z uj辞em tematu prac. Z ra卸rosn華ego zainteresowania

projektem w pop「乙ednich edy⊂jach′ a P「Zede wszystkim trwa†ych jego rezuItat6w -

powstania lくota Fotografieznego orさZ gruPy rYSunkowo - maIa「skiej dia do「os†ych w MOK′

zmod¥rfikowalismy oraz 「ozszerzYliSmy zakres naszYCh dziaねl abv sp「osta6 oc乙ekiwaniom

zai nteresowanych.

W naszych dziataniach wspieraja nas: Urzad Miasta w TuszYnie’Samorzadowa Pr乙VChodnia

zdrowia w Tuszynie, Ko-o P「zYjaci6t Zeromina′ Koto Fotog「aficzne Blenda - TuszYn′ Szkota

Podstawowa Nr l w TuszYnie, Szko†a Podstawowa N「 2 w Tuszynie, Gimnazjum Nr 2

W丁us乙Ynie.

Konku「s fotog「afiezny 「ealizowany bY- po raz 6 w 2 kategoriach wiekowYCh′ W tVm rOlくu

nakierowany, nie tYlko na fotografowanie zabytkowvch, Ciekawvch miejsc na terenie gminY′

ale i p「zedstawienie ich w stylu sta「ej fotografii tvpu 「etro. PodsumowaliinY WSZ¥′Stkie

nagrodzone zdjecfa szeSciu edydy konkursu - Wydajac folde「′ lくt6「y przYb陀y tw6「czoS6 oraz

pieiくnO naSZej gminY, WyPrOmuje dzia†ania projektowe・ 」aiくO Pie「wsi foider ot「zyma“

uczestniey projektu.

Regulemin t「zeciego ju主Pleneru Malerskiego r6wniei zosta† zmodYfilくOWanY Ze WZE彊du na

podnoszacy sie poziom prac uczestnik6w. Postanowilismv zwiekszv紺czbe uczestnik6w do

l与, W tym rO)くu malowa樟oni nje z natu「y, aIe乙e Sta「yCh fotografii, P「6buj亀c odda6 ich ducha

iene「gie.

Dzieki obu dzialaniom utalentowane osobv mねty okazje czynnie uczestniezv6 w budowaniu

同trwalaniu sztuk汗egionu w sw6j, indYWiduainy spos6b.

Prace konkursowe - nag「Odzone zdjecia (W POStaC口otoobraz6w) oraz powsta†e obrazv

wzbogacfty na trwale nasze zbio「v. Wszvstkie prace stana sie ponownie czeScia wedrujacej

wystawy言ntegrujacej olくOliczne instytuQje, a P「Zede wszYStkin promujapej kultu「e regionu.

一mpreza finatowa w dniu 28 paZdziernika - 、IVe「nisa乞p「ac o「az rozdanie nagr6d w konkursie

fotog「aficznym - POdsumowa汗asze dzうa†ania. Uczestnicy p「ojektu′ gO誼e oraz mieszka証Y

mieIt okazje na bezpoSrednia kontempiaqie sztuki oraz na rozmowy z tw6「cami stanowiace

element integra頭O「aZ P「ZYb畦enia kultury mieszkaricom" Wszyscy tw6rcy uczestniczacv

w plenerze otrzymali fotoobrazy swoich prac o「az upominlくi zw桓Zane Z Obchodami 600-1ecia

Tuszyna. 「庇g「odzeni w konkurSie fotograficzn¥′m -8 os6b 〈2 - l miejsca, 2 」l miejsca, 2-佃

miejsca oraz 2 wy「6Znienia) odebra= nagrody 「zeczowe. WszγSCy mieli r6wnie主mo拭woS6

obejrzenia specjalnie przygotowanej podsumowujacej prezentacji m踊mediahej

i wysfucha面a specjainego lくOnCertu: Za⊆面ewa†Y 」ulia WaprzkO OI●aZ Agata 」uSkievvicz,

p「zenoszac nas w k"mat dawnych lat. WszYSCy Obecni otrz¥′mali przygotowane materiatY





■蜜

▲●


